
O poklad 
strýca Juráša 
2016/2017

Literární soutěž pro žáky ZŠ 
a studenty SŠ na Rožnovsku. 
Pro děti ve věku od 6 do 15 je soutěž 
zároveň oblastním kolem celostátní 
soutěže „Kde končí svět”.

Témata

Sláva rožnovských lázní
aneb 
Kterak se v Rožnově léčilo tělo i duše. 

Hurá, přijedou 
k nám Pražáci
aneb 
Procházky Rožnovem a okolím.

Nové valašské 
báje a pověsti
aneb 
Co nám staříčci nestačili povědět.

Rožnove, Rožnove,
mnoho roků máš!

Pravidla

Pro děti od 6 do 15 let 
a studenty od 15 do 19 let.

Každý účastník si může vybrat jedno 
z navržených témat a zpracovat je jako 
prózu, poezii, drama nebo komiks.
Každý účastník může zaslat příspěvky 
jen do jedné kategorie. V poezii lze 
zaslat až 3 básně.

Soutěž probíhá od 3. října 2016, do  
30. listopadu 2016.
Vyhodnocení proběhne v lednu 2017.
Soutěžní práce musí být opatřeny 
titulní stranou se jménem 
a příjmením autora, třídou, věkem, 
celou adresou, názvem zvoleného 
tématu, telefonickým kontaktem a 
názvem školy. Titulní list je možné 
stáhnout z www.knir.cz.

Příspěvky zasílejte na email: 
knihovna@knir.cz. 

LITERÁRNÍ SOUTEŽ

Soutěž je součástí programu oslav 
750 let od počátků města Rožnova.
Ocenění soutěžící dostanou knižní 
odměny a jejich příspěvky budou 
otištěny v almanachu. Vítězové 
nejmladších kategorií obdrží 
velkoformátové kresby L. Vaškové. 
Soutěž finančně podpořilo Město 
Rožnov pod Radhoštěm.


